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Weissenseer Hallensportfest 2024 Tag 1, 02.03.2024
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - MJ U16 - Schüler A

124 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 24,561 Miehlke, Werner 2009

159 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 25,522 Wollny, Lucas 2010

85 Magdeburger LV Einheit 25,553 Ebecke, Hendrik 2009

50 KSC Strausberg 25,914 Nelke, Bennett 2009

193 Turngemeinde in Berlin 25,985 Elsholz, Julian 2009

96 SC Berlin e.V. 26,136 Neumann, Alexander 2009

172 Zehlendorfer TSV 1888 27,197 Trecka, Jan 2009

28 VfV Spandau 1922 e.V. 27,858 Altzschner, Simeon 2009

143 SV Leonardo da Vinci Nauen 27,899 Werder, Moritz 2010

134 SV Leonardo da Vinci Nauen 28,0210 Mika, Adrian 2009

49 KSC Strausberg 28,0911 Grafe, Peer-Norwin 2010

149 TSV 90 Röbel / Müritz 28,6312 Miksch, Henri 2009

101 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 28,7313 Chalcraft, Luis 2009

3 TSV Rudow 28,9614 Olayan, Malik 2010

125 SV Leonardo da Vinci Nauen 29,6615 Koch, Timo 2010

69 Olympischer Sport-Club Berlin 30,2016 Bergbach, Felix 2011 a.K.

110 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 32,0917 Behrends, Philipp 2010
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m  - MJ U16 - Schüler A

124 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 7,561 Miehlke, Werner 2009

159 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 7,902 Wollny, Lucas 2010 Q

50 KSC Strausberg 8,043 Nelke, Bennett 2009

85 Magdeburger LV Einheit 8,054 Ebecke, Hendrik 2009 Q

28 VfV Spandau 1922 e.V. 8,245 Altzschner, Simeon 2009 Q

96 SC Berlin e.V. 8,316 Neumann, Alexander 2009 Q

143 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,347 Werder, Moritz 2010 Q

98 SC Berlin e.V. 8,388 Richter, Tim 2010 Q

134 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,419 Mika, Adrian 2009

49 KSC Strausberg 8,5210 Grafe, Peer-Norwin 2010 Q

172 Zehlendorfer TSV 1888 8,5411 Trecka, Jan 2009 Q

125 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,6212 Koch, Timo 2010 Q

100 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,8113 Wiggers, Niels 2009 Q

119 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,8214 Lange, Jan Erik 2010

9 SC Potsdam 8,9815 Pienkny, Mika Lucien 2010 Q

24 VfV Spandau 1922 e.V. 8,9816 Nolen, Felix 2010

101 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 9,0417 Chalcraft, Luis 2009 Q

5 TSV Rudow 9,0518 Dagyab, Nils 2010 Q

3 TSV Rudow 9,0619 Olayan, Malik 2010

174 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Salazar Rodriguez, Martin 2009 Q

Protokoll: 60 m Endkampf - MJ U16 - Schüler A

124 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 7,611 Miehlke, Werner 2009

50 KSC Strausberg 7,872 Nelke, Bennett 2009

159 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 7,953 Wollny, Lucas 2010

85 Magdeburger LV Einheit 8,044 Ebecke, Hendrik 2009

96 SC Berlin e.V. 8,115 Neumann, Alexander 2009

28 VfV Spandau 1922 e.V. 8,316 Altzschner, Simeon 2009

Protokoll: 60 m Hürden  - MJ U16 - Schüler A

202 RSV Mellensee 08 8,731 Armstroff, Vincent 2009
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

202 RSV Mellensee 08 2:27,231 Armstroff, Vincent 2009

154 SV Preußen 2:29,292 Leine, Paavo 2009

149 TSV 90 Röbel / Müritz 2:29,483 Miksch, Henri 2009

119 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:29,934 Lange, Jan Erik 2010

134 SV Leonardo da Vinci Nauen 2:30,435 Mika, Adrian 2009

42 LAC Berlin 2:34,696 Schindler, Fietje Benjamin 2010

153 SV Preußen 2:35,607 Weser, Jesper 2009

103 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:39,348 Ewert, Paul 2010

25 VfV Spandau 1922 e.V. 2:59,659 Steglich, Felix 2010

98 SC Berlin e.V. n.a.Richter, Tim 2010

124 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.Miehlke, Werner 2009

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

105 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,801 Suckow, Lyon Tayo 2009

202 RSV Mellensee 08 1,622 Armstroff, Vincent 2009

135 SV Leonardo da Vinci Nauen 1,593 Baumgärtner, Max-Frederik 2009

174 Zehlendorfer TSV 1888 1,564 Salazar Rodriguez, Martin 2009

99 SC Berlin e.V. 1,535 Hermann, Carlo 2009

98 SC Berlin e.V. 1,416 Richter, Tim 2010

26 VfV Spandau 1922 e.V. 1,307 Kysliuk, Dmytro 2011

Protokoll: Kugelstoßen  - MJ U16 - Schüler A

112 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,061 Seerig, Anton 2010

109 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,942 Peters, Josse 2009

100 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,753 Wiggers, Niels 2009

3 TSV Rudow 7,664 Olayan, Malik 2010

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U16 - Schüler A

202 RSV Mellensee 08 2,901 Armstroff, Vincent 2009

9 SC Potsdam 2,502 Pienkny, Mika Lucien 2010
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

105 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 5,481 Suckow, Lyon Tayo 2009

50 KSC Strausberg 5,462 Nelke, Bennett 2009

124 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 5,083 Miehlke, Werner 2009

143 SV Leonardo da Vinci Nauen 5,064 Werder, Moritz 2010

96 SC Berlin e.V. 4,815 Neumann, Alexander 2009

49 KSC Strausberg 4,796 Grafe, Peer-Norwin 2010

98 SC Berlin e.V. 4,577 Richter, Tim 2010

135 SV Leonardo da Vinci Nauen 4,368 Baumgärtner, Max-Frederik 2009

125 SV Leonardo da Vinci Nauen 4,339 Koch, Timo 2010

172 Zehlendorfer TSV 1888 4,2310 Trecka, Jan 2009

174 Zehlendorfer TSV 1888 4,1911 Salazar Rodriguez, Martin 2009

119 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,1512 Lange, Jan Erik 2010

3 TSV Rudow 4,0213 Olayan, Malik 2010

103 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,9814 Ewert, Paul 2010

9 SC Potsdam aufg.Pienkny, Mika Lucien 2010
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

145 SV Medizin Schwerin 26,801 Rentzow, Greta Linnea 2009

144 SV Medizin Schwerin 27,452 Bandlow, Mila 2010

160 Berliner SV 1892 27,753 Klein, Mila 2010

7 SC Potsdam 27,874 Appiah-Dwomoh, Maame Boatem 2010

63 Olympischer Sport-Club Berlin 27,905 Heinicke, Klara 2009

20 SC Potsdam 27,966 Richter, Henriette 2009

87 Magdeburger LV Einheit 28,017 Bender, Nele Henrike 2009

89 Magdeburger LV Einheit 28,518 Kloß, Luisa Marie 2010

121 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 28,609 Koza, Leah Charlotte 2010

52 KSC Strausberg 28,8410 Koch, Alva 2010

47 KSC Strausberg 28,8511 Preibisch, Nele 2010

129 SV Leonardo da Vinci Nauen 28,8612 Gabel, Chayenne 2009

59 Olympischer Sport-Club Berlin 29,1413 Fritz, Gabriella 2009

13 SC Potsdam 29,4614 Löbel, Emma 2009

23 VfV Spandau 1922 e.V. 29,5115 Bosse, Amelie 2010

157 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 29,6016 Rabe, Leni 2009

111 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 29,6817 Rist, Eva 2010

16 SC Potsdam 29,9418 Krause, Luna 2009

90 Magdeburger LV Einheit 30,0219 Schmidt, Lynn 2011 a.K.

18 SC Potsdam 30,0620 Knauer, Lea Sophie 2010

130 SV Leonardo da Vinci Nauen 30,2721 Luther, Leni 2009

131 SV Leonardo da Vinci Nauen 30,5922 Weil, Pia-Sophie 2009

27 VfV Spandau 1922 e.V. 30,5923 Herrmann, Annika-Elaine 2009

1 TSV Rudow 30,8924 Drewitz, Finnja 2010

88 Magdeburger LV Einheit 31,2325 Weißmeyer, Hanna 2011 a.K.

152 SV Preußen 31,3226 Nast, Friederike 2009

133 SV Leonardo da Vinci Nauen 31,5327 Heinrich, Cassandra 2009

4 TSV Rudow 31,8628 Pehla, Marie 2010

127 SV Leonardo da Vinci Nauen 32,4829 Hagendorf, Lotta 2009

132 SV Leonardo da Vinci Nauen 32,6530 Sobeck, Lucy Ameline 2009

62 Olympischer Sport-Club Berlin 32,7231 Przibilla, Lena 2009

126 SV Leonardo da Vinci Nauen 33,0432 Meier, Charlotte 2009

80 TUS Lichterfelde 33,3533 Denz, Marleen Juliane 2010

36 LAC Berlin n.a.Herde, Elisabeth 2009

55 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Löhden, Marieke 2009

60 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Odosi, Lina 2009

92 Magdeburger LV Einheit n.a.Luckau, Paulina 2011

218 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Himpel, Gesa 2009
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 200 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

7 SC Potsdam 1:52,381 SC Potsdam 1
7; Appiah-Dwomoh, Maame Boatem; 2010
11; Eneh, Victory; 2007
17; Rutsch, Lotte; 2007
20; Richter, Henriette; 2009

18 SC Potsdam 1:57,582 SC Potsdam 2
15; Steinke, Paulina Sophie; 2008
18; Knauer, Lea Sophie; 2010
16; Krause, Luna; 2009
13; Löbel, Emma; 2009

6 TSV Rudow 2:06,733 TSV Rudow 1
1; Drewitz, Finnja; 2010
2; Sagner, Lena; 2010
6; Drewitz, Marie; 2010
4; Pehla, Marie; 2010

213 StG Dahme/ Fläming n.a.StG Dahme/ Fläming 1
213; Beyer, Kiara; 2009
214; Hoika, Leonie; 2010
217; Kaschube, Lara; 2009
215; Müller, Lucy; 2009
216; Holtz, Neela; 2010
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

145 SV Medizin Schwerin 8,221 Rentzow, Greta Linnea 2009

52 KSC Strausberg 8,392 Koch, Alva 2010

7 SC Potsdam 8,443 Appiah-Dwomoh, Maame Boatem 2010

144 SV Medizin Schwerin 8,443 Bandlow, Mila 2010

36 LAC Berlin 8,465 Herde, Elisabeth 2009

160 Berliner SV 1892 8,576 Klein, Mila 2010

121 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,597 Koza, Leah Charlotte 2010

108 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,678 Nitschke, Marlene 2010

129 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,699 Gabel, Chayenne 2009

97 SC Berlin e.V. 8,7010 Schönfeld, Carla 2009

47 KSC Strausberg 8,7411 Preibisch, Nele 2010

111 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,7812 Rist, Eva 2010

13 SC Potsdam 8,7813 Löbel, Emma 2009

12 SC Potsdam 8,8014 Flemnitz, Anna 2009

118 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,8215 Franke, Emma 2010

59 Olympischer Sport-Club Berlin 8,8416 Fritz, Gabriella 2009

130 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,8617 Luther, Leni 2009

23 VfV Spandau 1922 e.V. 8,8718 Bosse, Amelie 2010

94 SC Berlin e.V. 8,8719 Paukert, Paulina 2009

22 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,9220 Herzberg, Hedda 2010

152 SV Preußen 8,9321 Nast, Friederike 2009

104 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,9522 Schlaack, Josepha 2010

48 KSC Strausberg 9,0523 Kravchenko, Anna 2010

131 SV Leonardo da Vinci Nauen 9,0724 Weil, Pia-Sophie 2009

95 SC Berlin e.V. 9,0825 Brandenburg, Maria 2009

27 VfV Spandau 1922 e.V. 9,1026 Herrmann, Annika-Elaine 2009

126 SV Leonardo da Vinci Nauen 9,1127 Meier, Charlotte 2009

88 Magdeburger LV Einheit 9,1228 Weißmeyer, Hanna 2011

18 SC Potsdam 9,1429 Knauer, Lea Sophie 2010

16 SC Potsdam 9,1630 Krause, Luna 2009

79 TUS Lichterfelde 9,1931 Kindsvater, Luisa-Sophie 2010

128 SV Leonardo da Vinci Nauen 9,1931 Hübner, Anna 2009

116 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 9,2133 Ernst, Alma 2010

133 SV Leonardo da Vinci Nauen 9,2134 Heinrich, Cassandra 2009

62 Olympischer Sport-Club Berlin 9,3135 Przibilla, Lena 2009

132 SV Leonardo da Vinci Nauen 9,4136 Sobeck, Lucy Ameline 2009

4 TSV Rudow 9,4337 Pehla, Marie 2010

40 LAC Berlin 9,6038 Kallinich, Lara 2009

80 TUS Lichterfelde 9,7539 Denz, Marleen Juliane 2010

127 SV Leonardo da Vinci Nauen 9,7640 Hagendorf, Lotta 2009
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

2 TSV Rudow 9,8741 Sagner, Lena 2010

29 VfV Spandau 1922 e.V. 9,9742 Karyofilidis, Phinea 2010

19 SC Potsdam n.a.Horn, Xsahra Michelle 2010

82 TUS Lichterfelde n.a.Jonscher, Amira 2009

92 Magdeburger LV Einheit n.a.Luckau, Paulina 2011

114 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Gippert, Julia 2009

220 SC Potsdam n.a.Liebich, Hanka 2009

Protokoll: 60 m Endkampf - WJ U16 - Schülerinnen A

145 SV Medizin Schwerin 8,251 Rentzow, Greta Linnea 2009

7 SC Potsdam 8,392 Appiah-Dwomoh, Maame Boatem 2010

52 KSC Strausberg 8,493 Koch, Alva 2010

144 SV Medizin Schwerin 8,514 Bandlow, Mila 2010

36 LAC Berlin 8,625 Herde, Elisabeth 2009

121 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,786 Koza, Leah Charlotte 2010

160 Berliner SV 1892 disq.Klein, Mila 2010

Protokoll: 60 m Hürden  - WJ U16 - Schülerinnen A

107 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 9,901 Sterneckert, Anais 2009

7 SC Potsdam 9,902 Appiah-Dwomoh, Maame Boatem 2010

123 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,063 Miehlke, Erna 2010

220 SC Potsdam 10,394 Liebich, Hanka 2009

14 SC Potsdam 10,465 Rebel, Lia 2009

6 TSV Rudow 10,726 Drewitz, Marie 2010

76 TUS Lichterfelde 11,287 Klimova, Veronika 2010

22 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,008 Herzberg, Hedda 2010

116 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,329 Ernst, Alma 2010

114 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,6410 Gippert, Julia 2009

02.03.2024 18:51:15 Seite 8 von 19Gesamt-Protokoll



Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

44 LAC Berlin 2:30,111 Graf, Carolin 2010

121 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:37,122 Koza, Leah Charlotte 2010

220 SC Potsdam 2:40,583 Liebich, Hanka 2009

12 SC Potsdam 2:41,824 Flemnitz, Anna 2009

95 SC Berlin e.V. 2:44,225 Brandenburg, Maria 2009

48 KSC Strausberg 2:47,526 Kravchenko, Anna 2010

45 LAC Berlin 2:50,047 Schander, Dana Madeleine 2010

78 TUS Lichterfelde 2:52,458 Piske, Lillian 2009

117 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:53,129 Zumbühl, Lina 2009

120 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:55,1310 Korn, Ava 2009

22 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:02,3911 Herzberg, Hedda 2010

19 SC Potsdam n.a.Horn, Xsahra Michelle 2010

123 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.Miehlke, Erna 2010

218 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Himpel, Gesa 2009

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

147 SV Berlin-Friedrichstadt 1,531 Mannozzi, Clara 2010

1 TSV Rudow 1,442 Drewitz, Finnja 2010

160 Berliner SV 1892 1,443 Klein, Mila 2010

23 VfV Spandau 1922 e.V. 1,384 Bosse, Amelie 2010

22 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 1,305 Herzberg, Hedda 2010

88 Magdeburger LV Einheit 1,305 Weißmeyer, Hanna 2011

123 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.Miehlke, Erna 2010
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - WJ U16 - Schülerinnen A

94 SC Berlin e.V. 10,161 Paukert, Paulina 2009

148 TSV 90 Röbel / Müritz 9,982 Guara, Yumna Mae 2009

76 TUS Lichterfelde 8,843 Klimova, Veronika 2010

107 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,784 Sterneckert, Anais 2009

128 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,705 Hübner, Anna 2009

78 TUS Lichterfelde 8,276 Piske, Lillian 2009

27 VfV Spandau 1922 e.V. 8,257 Herrmann, Annika-Elaine 2009

127 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,178 Hagendorf, Lotta 2009

130 SV Leonardo da Vinci Nauen 7,229 Luther, Leni 2009

90 Magdeburger LV Einheit 7,1810 Schmidt, Lynn 2011

133 SV Leonardo da Vinci Nauen 7,1211 Heinrich, Cassandra 2009

118 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,1112 Franke, Emma 2010

108 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,0613 Nitschke, Marlene 2010

79 TUS Lichterfelde 7,0414 Kindsvater, Luisa-Sophie 2010

126 SV Leonardo da Vinci Nauen 6,9815 Meier, Charlotte 2009

2 TSV Rudow 6,1816 Sagner, Lena 2010
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

107 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 5,031 Sterneckert, Anais 2009

114 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,652 Gippert, Julia 2009

146 SV Medizin Schwerin 4,523 Heimrath, Fenja 2009

48 KSC Strausberg 4,484 Kravchenko, Anna 2010

20 SC Potsdam 4,485 Richter, Henriette 2009

79 TUS Lichterfelde 4,406 Kindsvater, Luisa-Sophie 2010

123 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,387 Miehlke, Erna 2010

160 Berliner SV 1892 4,378 Klein, Mila 2010

22 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,369 Herzberg, Hedda 2010

89 Magdeburger LV Einheit 4,3410 Kloß, Luisa Marie 2010

97 SC Berlin e.V. 4,3311 Schönfeld, Carla 2009

52 KSC Strausberg 4,3112 Koch, Alva 2010

12 SC Potsdam 4,2913 Flemnitz, Anna 2009

76 TUS Lichterfelde 4,2614 Klimova, Veronika 2010

129 SV Leonardo da Vinci Nauen 4,2515 Gabel, Chayenne 2009

47 KSC Strausberg 4,2516 Preibisch, Nele 2010

104 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,2017 Schlaack, Josepha 2010

14 SC Potsdam 4,2018 Rebel, Lia 2009

130 SV Leonardo da Vinci Nauen 4,1519 Luther, Leni 2009

128 SV Leonardo da Vinci Nauen 4,1420 Hübner, Anna 2009

120 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,0821 Korn, Ava 2009

6 TSV Rudow 4,0722 Drewitz, Marie 2010

95 SC Berlin e.V. 4,0023 Brandenburg, Maria 2009

87 Magdeburger LV Einheit 3,9924 Bender, Nele Henrike 2009

126 SV Leonardo da Vinci Nauen 3,9025 Meier, Charlotte 2009

111 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,8326 Rist, Eva 2010

40 LAC Berlin 3,7127 Kallinich, Lara 2009

131 SV Leonardo da Vinci Nauen 3,7128 Weil, Pia-Sophie 2009

80 TUS Lichterfelde 3,5129 Denz, Marleen Juliane 2010

36 LAC Berlin 3,4630 Herde, Elisabeth 2009

2 TSV Rudow o.g.V.Sagner, Lena 2010

4 TSV Rudow o.g.V.Pehla, Marie 2010

19 SC Potsdam n.a.Horn, Xsahra Michelle 2010

41 LAC Berlin n.a.Kliem, Mira Aveline 2013

82 TUS Lichterfelde n.a.Jonscher, Amira 2009

218 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Himpel, Gesa 2009
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - MJ U18 - MJB

163 SCC Berlin 23,791 Mwashumbe, Tamani 2008

162 SCC Berlin 23,852 Primus, Adrian 2008

141 SV Leonardo da Vinci Nauen 23,963 Goese, Julien 2007

106 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 24,224 Miethe, Damian Martin 2008

161 SCC Berlin 24,405 Lee Long, Immanuel Julius 2007

86 Magdeburger LV Einheit 24,916 Schulze, Odin-Arian 2007

10 SC Potsdam 25,087 el Hassan, Ahmad 2008

51 KSC Strausberg 25,718 Fratz, Luis 2008

151 SV Preußen 25,949 Hasselbrink, Linus Ole 2007

102 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 26,4910 Pohl, Noah 2008

136 SV Leonardo da Vinci Nauen 26,8811 Wentdorf, Felix 2008

138 SV Leonardo da Vinci Nauen 26,9212 Hackbart, Stanley 2007

173 Zehlendorfer TSV 1888 32,1813 Wright, Niklas 2008

168 LG Nord Berlin n.a.Walgenbach, Linus 2007

Protokoll: 60 m  - MJ U18 - MJB

162 SCC Berlin 7,331 Primus, Adrian 2008

163 SCC Berlin 7,362 Mwashumbe, Tamani 2008

139 SV Leonardo da Vinci Nauen 7,403 Krasemann, Ole 2007

161 SCC Berlin 7,434 Lee Long, Immanuel Julius 2007

141 SV Leonardo da Vinci Nauen 7,505 Goese, Julien 2007

106 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,636 Miethe, Damian Martin 2008

31 LAC Berlin 7,697 Schade, Hannes 2008

151 SV Preußen 7,738 Hasselbrink, Linus Ole 2007

10 SC Potsdam 7,789 el Hassan, Ahmad 2008

140 SV Leonardo da Vinci Nauen 7,7910 Höhne, Julian Noah 2007

51 KSC Strausberg 7,9411 Fratz, Luis 2008

138 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,1312 Hackbart, Stanley 2007

136 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,2713 Wentdorf, Felix 2008

113 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,3914 Bellan-Chas, Philémon 2007

173 Zehlendorfer TSV 1888 9,7715 Wright, Niklas 2008

168 LG Nord Berlin n.a.Walgenbach, Linus 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - WJ U18 - WJB

61 Olympischer Sport-Club Berlin 27,451 Brzezinka, Ada 2008

11 SC Potsdam 28,052 Eneh, Victory 2007

15 SC Potsdam 28,193 Steinke, Paulina Sophie 2008

58 Olympischer Sport-Club Berlin 28,214 Eisenbarth, Salome 2008

35 LAC Berlin 28,365 Berndt, Emelie 2008

37 LAC Berlin 28,616 Greulich, Sophie 2007

66 Olympischer Sport-Club Berlin 29,657 Bax, Lorin 2008

14 SC Potsdam 29,668 Rebel, Lia 2009

39 LAC Berlin 29,859 Prieß, Carlotta 2008

187 Berliner Sport-Club e.V. 29,8810 Gentz, Marie 2007

184 Berliner Sport-Club e.V. 31,0511 Müller, Coco Juliette 2008

64 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Geffert, Lotta 2008

Protokoll: 60 m  - WJ U18 - WJB

37 LAC Berlin 8,361 Greulich, Sophie 2007

15 SC Potsdam 8,602 Steinke, Paulina Sophie 2008

35 LAC Berlin 8,633 Berndt, Emelie 2008

61 Olympischer Sport-Club Berlin 8,674 Brzezinka, Ada 2008

179 SV IGL Schöneiche e.V. 8,685 Yakar, Melis 2008

17 SC Potsdam 8,726 Rutsch, Lotte 2007

187 Berliner Sport-Club e.V. 8,817 Gentz, Marie 2007

58 Olympischer Sport-Club Berlin 8,998 Eisenbarth, Salome 2008

170 LG Nord Berlin 9,169 Oelkuch, Frieda 2008

66 Olympischer Sport-Club Berlin 9,2310 Bax, Lorin 2008

184 Berliner Sport-Club e.V. 9,2711 Müller, Coco Juliette 2008

185 Berliner Sport-Club e.V. 9,4412 Blecke, Flora Delphine 2008

64 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Geffert, Lotta 2008

Protokoll: 60 m  - MJ U20 - MJA

34 LAC Berlin 6,991 Krivan, David 2005

115 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,632 Stefflbauer, Amaro Novri 2006

209 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 7,653 Bazelak, Niclas 2008

70 Olympischer Sport-Club Berlin 7,734 Seidenstricker, Johann 2006

68 Olympischer Sport-Club Berlin 7,915 Keusenhoff, Jakob 2006
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - MJ U20 - MJA

142 SV Leonardo da Vinci Nauen 1,961 Quast, Niklas 2008

192 Turngemeinde in Berlin 1,892 Mazurets, Nazarii 2005

102 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,533 Pohl, Noah 2008

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U20 - MJA

106 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,401 Miethe, Damian Martin 2008

Protokoll: Weitsprung  - MJ U20 - MJA

34 LAC Berlin 6,771 Krivan, David 2005

139 SV Leonardo da Vinci Nauen 6,102 Krasemann, Ole 2007

68 Olympischer Sport-Club Berlin 5,963 Keusenhoff, Jakob 2006

209 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,924 Bazelak, Niclas 2008

70 Olympischer Sport-Club Berlin 5,755 Seidenstricker, Johann 2006

140 SV Leonardo da Vinci Nauen 4,966 Höhne, Julian Noah 2007

Protokoll: 60 m  - WJ U20 - WJA

210 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,431 Gebhard, Frieda 2005

122 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,782 Sanyang, Tida Katrine 2006

67 Olympischer Sport-Club Berlin 9,083 Wenig, Lilli 2005

169 LG Nord Berlin 9,244 Hinze, Sarah 2006

188 VfL Tegel 9,455 Kahnt, Norah 2006

182 Berliner Sport-Club e.V. 10,136 Grandt, Letizia Ann 2006

181 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Wortmann, Sarah 2006

Protokoll: Weitsprung  - WJ U20 - WJA

188 VfL Tegel 4,601 Kahnt, Norah 2006

179 SV IGL Schöneiche e.V. 4,602 Yakar, Melis 2008

67 Olympischer Sport-Club Berlin 4,163 Wenig, Lilli 2005

170 LG Nord Berlin 4,084 Oelkuch, Frieda 2008

185 Berliner Sport-Club e.V. 3,625 Blecke, Flora Delphine 2008

11 SC Potsdam n.a.Eneh, Victory 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Männer

53 Olympischer Sport-Club Berlin 23,611 Ihlenfeld, Fiete 2001

84 TUS Lichterfelde 24,222 Friede, Hauke 2001

115 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 24,383 Stefflbauer, Amaro Novri 2006

195 Potsdamer Laufclub 24,554 Schönberg, Stephan 1976

91 Magdeburger LV Einheit 24,935 Horstmann, Marc 2002

164 SCC Berlin 25,236 Müller, Felix 2004

201 TOPFIT Berlin 25,597 O Kelly, David 1983

166 LG Nord Berlin 26,168 Chima, Roy 2004

21 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 26,799 Schirmacher, Karl 2002

65 Olympischer Sport-Club Berlin 26,9510 Ulbort, Andreas 1971

189 SC Siemensstadt 29,2611 Reich, Christian 1967

211 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 41,0612 Riedel, Manfred 1941

178 SV IGL Schöneiche e.V. 41,7213 Linke, Günter 1936

77 TUS Lichterfelde n.a.Kern, Leonhard 1996

Protokoll: 400 m  - Männer

197 Schweriner SC 48,091 Fischer-Breiholz, Owe 2004

83 TUS Lichterfelde 53,112 Scheller, Raven 1995

31 LAC Berlin 53,303 Schade, Hannes 2008

141 SV Leonardo da Vinci Nauen 56,564 Goese, Julien 2007

138 SV Leonardo da Vinci Nauen 1:00,345 Hackbart, Stanley 2007

137 SV Leonardo da Vinci Nauen 1:02,926 Bellée, Jérome 2007

211 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1:31,707 Riedel, Manfred 1941

180 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Haller, Maik 2002

201 TOPFIT Berlin n.a.O Kelly, David 1983
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m  - Männer

53 Olympischer Sport-Club Berlin 7,391 Ihlenfeld, Fiete 2001

166 LG Nord Berlin 7,582 Chima, Roy 2004

56 Olympischer Sport-Club Berlin 7,623 Scheiner, Luis 2000

195 Potsdamer Laufclub 7,644 Schönberg, Stephan 1976

219 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 7,765 Seifferth, Christian 1991

164 SCC Berlin 7,806 Müller, Felix 2004

32 LAC Berlin 7,967 Bochkov, Oleksandr 1996

65 Olympischer Sport-Club Berlin 8,158 Ulbort, Andreas 1971

183 Berliner Sport-Club e.V. 8,349 Fischer, Dustin 1988

54 Olympischer Sport-Club Berlin 8,4110 Bechly, Tim 1997

196 Potsdamer Laufclub 8,5911 Specht, Christopher 1989

189 SC Siemensstadt 8,8512 Reich, Christian 1967

178 SV IGL Schöneiche e.V. 11,0513 Linke, Günter 1936

21 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Schirmacher, Karl 2002

Protokoll: 60 m Endkampf - Männer

53 Olympischer Sport-Club Berlin 7,431 Ihlenfeld, Fiete 2001

56 Olympischer Sport-Club Berlin 7,572 Scheiner, Luis 2000

195 Potsdamer Laufclub 7,663 Schönberg, Stephan 1976

166 LG Nord Berlin 7,674 Chima, Roy 2004

219 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 7,725 Seifferth, Christian 1991

Protokoll: 800 m  - Männer

156 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 2:01,151 Nowotnick, Emil 2007

57 Olympischer Sport-Club Berlin 2:03,892 Proschitzki, Jasper 1996

177 SV IGL Schöneiche e.V. 2:05,163 Buckwitz, Niklas 2008

155 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 2:09,394 Bittner, Felix 2007

175 SV IGL Schöneiche e.V. 2:09,675 Huber, Finn 2008

171 LG Nord Berlin 2:14,276 Lucas, Corneille 2006

136 SV Leonardo da Vinci Nauen 2:24,847 Wentdorf, Felix 2008

21 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:26,738 Schirmacher, Karl 2002

137 SV Leonardo da Vinci Nauen 2:41,919 Bellée, Jérome 2007

186 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Adolph, Bela Malte 2008
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

38 LAC Berlin 13,431 Kurtzke, Paul 2005 6kg

191 Turngemeinde in Berlin 11,892 Wedig, Peer-Hendrik 1995

199 LG Niederbarnim/Werneuchen 11,223 Helbig, Torsten 1968 6kg

32 LAC Berlin 10,684 Bochkov, Oleksandr 1996

190 SC Siemensstadt 9,695 Schäfer, Gerhard 1956 5kg

189 SC Siemensstadt 9,166 Reich, Christian 1967 6kg

54 Olympischer Sport-Club Berlin 7,387 Bechly, Tim 1997

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

212 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,601 Molkenthin, André 1963

208 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,602 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954

165 SCC Berlin n.a.Azarov, Evgeni 1994

Protokoll: Weitsprung  - Männer

33 LAC Berlin 6,391 Bernert, Florian 2003

56 Olympischer Sport-Club Berlin 6,072 Scheiner, Luis 2000

43 LAC Berlin 5,903 Glanert, Noah-Fabian 2003

54 Olympischer Sport-Club Berlin 5,194 Bechly, Tim 1997

196 Potsdamer Laufclub 4,585 Specht, Christopher 1989

212 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,346 Molkenthin, André 1963

183 Berliner Sport-Club e.V. o.g.V.Fischer, Dustin 1988

Protokoll: 200 m  - Frauen

210 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 29,051 Gebhard, Frieda 2005

81 TUS Lichterfelde 29,112 Schmidt, Myriam Alice 1998

93 Magdeburger LV Einheit 30,893 Genilke, Jana 1987

75 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Müller, Maja 2004

158 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. n.a.Becher, Jette 2006

181 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Wortmann, Sarah 2006

194 Potsdamer Laufclub n.a.Wanckel, Camilla 1993

Protokoll: 400 m  - Frauen

75 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Müller, Maja 2004

150 SV Preußen n.a.Michel, Klara 2008
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m  - Frauen

176 SV IGL Schöneiche e.V. 7,931 Edel, Nicola 2003

71 Olympischer Sport-Club Berlin 8,562 Knopp, Lotta 2001

205 VfL Brandenburg 8,593 Wernsdorf, Marlene 2002

72 Olympischer Sport-Club Berlin 8,714 Weidner, Darah-Faye 2004

194 Potsdamer Laufclub 8,805 Wanckel, Camilla 1993

81 TUS Lichterfelde 9,036 Schmidt, Myriam Alice 1998

74 Olympischer Sport-Club Berlin 9,077 Peltri, Emilia 2003

73 Olympischer Sport-Club Berlin 9,178 Czarnofski, Charlotte 2000

167 LG Nord Berlin 9,389 Shaer, Bisan 2002

203 VfL Fröndenberg 9,6610 Gödde, Christiane 1987

8 SC Potsdam n.a.Schilling, Jasmin 2003

Protokoll: 60 m Hürden  - Frauen

8 SC Potsdam 9,271 Schilling, Jasmin 2003

Protokoll: 800 m  - Frauen

206 TSV Spandau 1860 2:27,001 Cesarini, Clara Maria 1986

204 Neuköllner Sportfreunde 2:27,162 Heidel, Kathleen 1999

207 TSV Spandau 1860 2:53,913 Pauline, Krug 2000

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

205 VfL Brandenburg 1,531 Wernsdorf, Marlene 2002

8 SC Potsdam 1,502 Schilling, Jasmin 2003

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

198 LG Niederbarnim/Werneuchen 9,771 Pietsch, Elise-Sophie 2007 3kg

204 Neuköllner Sportfreunde 8,982 Heidel, Kathleen 1999

169 LG Nord Berlin 7,783 Hinze, Sarah 2006

203 VfL Fröndenberg 6,684 Gödde, Christiane 1987

182 Berliner Sport-Club e.V. 5,675 Grandt, Letizia Ann 2006

200 LG Niederbarnim/Werneuchen n.a.Mahn, Charlotte 2008

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

30 VfV Spandau 1922 e.V. 2,501 Roock, Jil 1994
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

176 SV IGL Schöneiche e.V. 5,231 Edel, Nicola 2003

205 VfL Brandenburg 5,042 Wernsdorf, Marlene 2002

74 Olympischer Sport-Club Berlin 4,693 Peltri, Emilia 2003

72 Olympischer Sport-Club Berlin 4,684 Weidner, Darah-Faye 2004

46 LAC Berlin 4,645 Kramer, Sandra 1977

73 Olympischer Sport-Club Berlin 4,386 Czarnofski, Charlotte 2000

71 Olympischer Sport-Club Berlin 4,287 Knopp, Lotta 2001

167 LG Nord Berlin 3,688 Shaer, Bisan 2002
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